Fjarde kvartalet 2018

¢ Nettoomsattningen uppgick till 82,5 MSEK (103,8
MSEK), varav OVERKILL's The Walking Dead (OTWD)
stod for 34,1 MSEK (0,0 MSEK) och PAYDAY 20,4
MSEK (20,4 MSEK).

EBITDA* uppgick till -73,7 MSEK (6,3 MSEK).

Av- och nedskrivningar om 1 428,6 MSEK (49,4
MSEK).

Resultat fore skatt uppgick till -1 264,7 MSEK

(-67,9 MSEK).

Resultat per aktie, fore och efter utspadning, uppgick
till -3,96 SEK (-0,22 SEK).

Bolaget har skrivit ner tillgdngar uppgéende till
1401, 9 MSEK.

D4 fyra av sju styrelseledamater ldmnade styrelsen i
det fljarde kvartalet ar styrelsen inte langre beslutsfor.
Som en konsekvens av detta avger tillforordnad VD
denna bokslutskommuniké.

Mikael Nermark har utsetts till tillférordnad VD och
Claes Wenthzel har utsetts till tillférordnad CFO.
Stockholms tingsratt har beviljat rekonstruktion av
bolagen Starbreeze AB (publ) och dotterbolagen,
Starbreeze Publishing, Starbreeze Production,
Starbreeze Studios, Enterspace och Enterspace
International.

Bolaget har beslutat att dela upp verksamheten |
karnverksamhet och icke-karnverksamhet. Beslutet
medfor att operationella och finansiella resurser
koncentreras till kdrnverksamheten.

RESULTAT/NYCKELTAL

Helaret 2018

Nettoomsattningen uppgick till 350,0 MSEK (361,4
MSEK), varav OTWD stod for 34,1 MSEK (0,0 MSEK)
och PAYDAY 97,7 MSEK (120,3 MSEK).

EBITDA* uppgick till -10,3 MSEK (-53,6 MSEK).
Resultat fore skatt uppgick till -1 347,2 MSEK (-176,2
MSEK).

Resultat per aktie, fore och efter utspadning, uppgick
till -4,20 SEK ( -0,55 SEK).

Likvida medel uppgick till 72,4 MSEK (233,8 MSEK)
vid periodens utgang.

Eftersom styrelsen inte &r beslutsfor kommer forslag
avseende utdelning Idmnas vid senare tillfalle.

Efter periodens utgang

o Aktiedgarna i Starbreeze AB (publ) kallas till extra
bolagsstamma den 7 mars 2019.

o Distributionsavtal tecknas med Universal Games and
Digital Platforms for mobiltiteln PAYDAY: Crime War.

o Starbreeze saljer tillbaka forlagsrattigheterna for
“System Shock 3” till OtherSide Entertainment.

2018 2017

TSEK

Q4 Q4 JAN-DEC JAN - DEC

Nettoomsattning

82459 103 753 349 955 361447

EBITDA*

-73716 6342 -10 342 -53 559

Resultat fore skatt

-1264 730

-67 852 -1347 249 -176 185

Resultat per aktie

-3,96 0,22 -4,20 -0,55

Kassaflode fran verksamheten

-19 669 -44 341 52968 -21 086

Nettoomsattning per anstalld

133 302 1300

* For harledning av nyckeltalet se sidan 22 och 23 samt not 6.
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Vd-kommentar

FOKUS PA
KARNVERKSAMHETEN

Det fjarde kvartalet var en turbulent period for Starbreeze med moder-
bolaget Starbreeze AB samt ett antal dotterbolag i rekonstruktion. Efter
att ha tjanstgjort som VD i lite drygt tvd manader &r jag fortsatt optimist-
isk att vi skall komma igenom denna period pa ett bra satt och kunna ga
starkta ur omvandlingen. Jag kanner mig trygg i de strategiska vagval vi
gjort. Framover ska vi fokusera pé karnverksamheten: spelutveckling
och forlagsverksamhet.

Kvartalets resultat

Omsattningen i det fjarde kvartalet uppgick till 82,5 MSEK (103,8 MSEK).
Minskningen beror framst pa att vi i det fjarde kvartalet 2017 hade om-
sattning frén forlagstiteln Dead by Daylight, dessa forlagsrattigheter sal-
desimars 2018. Omsattningen fran PAYDAY 2 uppgick till 20,4 MSEK
(20,4 MSEK). Omséttningen hanforlig till OVERKILL's The Walking Dead
(OTWD), som lanserades i november 2018, motsvarade inte de finansi-
ella forvantningarna och uppgick till 34,1 MSEK.

Rorelseresultatet fore av- och nedskrivningar, EBITDA, uppgick till
-73,7 MSEK (6,3 MSEK). Kostnadsokningen ar framst hanforlig till mark-
nadsforing i samband med lanseringen av OTWD. Kassaflodet under
kvartalet uppgick till -75,5 MSEK (-197,7 MSEK).

| samband med arsbokslutet har vardet p& koncernens tillgéngar pro-
vats vilket resulterat i en bokforingsteknisk, icke-kassaflodespaverkande
nedskrivning uppgéende till 1 401,9 MSEK. Merparten av de senaste
arens satsningar har inte varit lyckade och har orsakat den uppkomna
ekonomiska situationen.

Verksamheten framover

Vi har beslutat att renodla verksamheten och fokuserar nu helt pd karn-
verksamheten: spelutveckling och férlagsverksamhet. Bolaget har ocksa
inlett arbetet med att hitta finansiella partners for att finansiera hela eller
delar av bolagets framtida verksamhet.

| februari tecknade vi avtal med Universal Games and Digital Plat-
forms om distribution av mobilspelet PAYDAY: Crime War. PAYDAY ar
Starbreeze mest framgangsrika varumarke och vi fortsatter nu med
foradlingen av var karnverksamhet.

For den del av verksamheten som inte utgér karnverksamhet arbetar
vi med att hitta samarbeten med externa parter for att sakerstalla att
dessa verksamheter utvecklas pé ett positivt satt.

Naturligtvis ar framtiden svar att forutséaga eftersom bolaget ar i re-
konstruktion men den plan vi arbetar fram syftar till att skapa en stabil
utveckling av karnverksamheten och darmed I&ngsiktigt aktiedgarvarde.
Jag kan garantera att alla inom bolaget gor sitt yttersta for att Starbreeze
ska utvecklas p8 ett bra satt.

Mikael Nermark
Tillférordnad vd Starbreeze
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PAYDAY 2
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VIKTIGA HANDELSER
UNDER KVARTALET

Nedanstdende &r en sammanfattning av de viktiga handelserna under
kvartalet, for detaljerad information om handelser under kvartalet hanvi-
sas till Starbreeze.com.

Forandringar i ledningsgruppen
Mikael Nermark har utsetts till tillforordnad VD i Starbreeze AB. Claes
Wenthzel har utsetts till tillférordnad CFO.

Styrelseférandringar

Bo Andersson, Kristofer Arwin, Ulrika Hagdahl och Asa Wirén lamnade
Starbreeze styrelse, vilket medforde att styrelsen inte langre var besluts-
for.

Starbreeze AB och fem dotterbolag i rekonstruktion

Stockholms tingsratt har beviljat rekonstruktion av bolagen Starbreeze
AB (publ) och de svenska dotterbolagen, Starbreeze Publishing, Starbre-
eze Production, Starbreeze Studios, Enterspace och Enterspace Inter-
national. Skal for att foretagsrekonstruktion begarts ar likviditetsbrist
och att det bedoms vara nédvandigt for att ge Bolaget den tid som be-
hovs for att kunna forhandla en 1angsiktig finansiell 18sning samt genom-
fora operativa och organisatoriska forandringar.

Tingsratten har ocksa utsett en borgendrskommitté i Starbreeze AB
(publ) bestédende av Martin Wigforss foretradande Nordea Bank AB och
Magdalena Berg, Baker & McKenzie Advokatbyrd, foretradande Smile-
gate.

De huvudsakliga momenten i en féretagsrekonstruktion bestér av att
sakerstalla att betalningsinstallelsen ar effektiv och betalningshante-
ringen korrekt, halla behovlig likviditet for verksamheten i syfte att for-
hindra vardeférstoring, samt reda ut hur verksamheten kan rekonstrue-
ras och hur borgenérernas skulder kan aterbetalas. Advokat Lars S6-
derquist har utsetts till rekonstruktor.

Finansiella mal
Bolaget meddelade marknaden att de finansiella malen for det fijarde
kvartalet 2018 respektive heldren 2019 och 2020 ej kvarstar.

Fokus pa kidrnverksamheten

Starbreeze AB har beslutat att fokusera pa koncernens karnverksamhet,
spelutveckling och forlagsverksamhet. Beslutet medfor att operationella
och finansiella resurser koncentreras till dessa omraden. For den del
som inte utgor karnverksamhet har bolaget inlett ett arbete for att hitta
samarbete med externa parter for att sékerstélla att dessa verksam-
heter utvecklas pé ett positivt satt.

Grunden for koncernens framtida verksamhet fokuserar pé en port-
folj bestédende av en mix av internt utvecklade spel och forlagstit-
lar.

Bolaget har inlett arbetet med att hitta finansiella partners for att
finansiera hela eller delar av bolagets framtida verksamhet. Starbreeze
beddmer att verksamhetsforandringarna ska ha genomforts till halvérs-
skiftet 2019. Observera att ovan namnda uppdelning ar preliminar och
avhangig pagaende forhandlingar.

Lansering av OVERKILL’s The Walking Dead

Den 6 november lanserades OVERKILL's The Walking Dead for PC pa
plattformen Steam.
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VIKTIGA HANDELSER
EFTER PERIODENS
UTGANG

Kallelse till extra bolagsstdamma
Extra bolagsstamma i Starbreeze AB halls torsdagen den 7 mars 2019
klockan 14.00 i Stockholm.

Aktiedagare som onskar delta i den extra bolagsstamman ska dels
vara inford i eget namn i den av Euroclear Sweden AB forda aktieboken
senast fredag den 1 mars 2019, och dels géra anmalan till Bolaget sen-
ast fredag den 1 mars 2019. Mer information &terfinns pé bolagets hem-
sida.

Valberedningens forslag till den extra bolagsstimman
Valberedningens forslag till den extra bolagsstamman i mars ar att Jan
Benjaminson, Torgny Hellstrom och Kerstin Sundberg valjs till nya ordi-
narie styrelseledamoter och att till ny styrelseordférande valjs Torgny
Hellstrom. Styrelsens ordférande Michael Hjorth har meddelat valbered-
ningen att han kommer att avga ur styrelsen vid slutet av den extra bo-
lagsstamman i mars.

Om Torgny Hellstrom valjs till styrelsens ordférande vid den extra
bolagsstamman i mars kommer han, i enlighet med bolagets valbered-
ningsinstruktion, att utses till ledamot i valberedningen. Valberedningens
arbete infor &rsstamman fortsatter. Valberedningens fullstéandiga forslag
kommer att publiceras pé bolagets hemsida.

Forlagsavtal med Universal Games and Digital Platforms
Starbreeze dotterbolag Starbreeze Production AB har tecknat ett bin-
dande avtal avseende villkor for ett femarigt distributionsavtal med Uni-
versal Games and Digital Platforms for mobiltiteln PAYDAY: Crime War.

Starbreeze séljer tillbaka forlagsréttigheterna for

“System Shock 3"

Starbreeze och OtherSide Entertainment har gemensamt kommit 6ver-
ens om att silja tilloaka forlagsrattigheterna till spelet "System Shock 3”
till OtherSide Entertainment. Starbreeze forvantar sig att f& full erséatt-
ning for de kostnader bolaget har haft i samband med utvecklingen av
spelet.
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OMSATTNING
OCH RESULTAT

Fér omsdttning och resultat avser jdmforelseperioden motsvarande period
foregdende Gr. Frdn och med forsta kvartalet 2018 tillimpar Starbreeze
funktionsindelad resultatrdikning for att folia branschen och ddrmed skapa
en Okad jimforbarhet. Jimforelsesiffrorna dr omriknade. | jdmforelsesiff-
rorna ingdr det forvirvade indiska produktionsbolaget Dhruva i rikenskap-
erna frdn och med den 22 december 2017.

Omsittning och direkta kostnader

Fjdrde kvartalet 2018

Frdn och med tredje kvartalet 2018 ingdr inte Dead by Daylight i Starbreeze
portfolj, vilket paverkar bdde intditer och kostnader. Under fidirde kvartalet
2017 bidrog Dead by Daylight med intdkter om 67,6 MSEK och resultatet be-
lastades med direkta Rostnader om 40,4 MSEK.

Nettoomsattningen for fjarde kvartalet 2018 uppgick till 82,5 MSEK
(103,8 MSEK), varav PAYDAY stod for 20,4 MSEK (20,4 MSEK). Starbre-
eze har inga intakter for Dead by Daylight under kvartalet. Starbreeze in-
diska studio Dhruva bidrog med externa intakter om 11,3 MSEK (1,7
MSEK). Okningen beror pé att intdkterna i jamforelseperioden endast
omfattar 22-31 december medan i detta &ret omfattas av ett helt kvar-
tal. | kvartalet lanserades spelet OVERKILL's The Walking Dead (OTWD)
med en omsattning om 34,1 MSEK (0,0 MSEK)

Direkta kostnader uppgick till 1 503,9 MSEK (110,8 MSEK) och bestar
av kostnader kopplade till spelproduktion och spelutveckling. Starbre-
eze har inga kostnader for Dead by Daylight under kvartalet. | direkta
kostnader ingar av- och nedskrivningar om 1 427,4 MSEK (48,1 MSEK).
Nedskrivningarna i perioden uppgar till 1 279,5 MSEK pé immateriella till-
géngar, 29,6 MSEK pa finansiella tillgdngar och 79,6 MSEK p& materiella
tillgdngar, se not 8. Det kommer att upprattas kontrollbalansrakning for
vissa dotterbolag da det egna kapitalet, till delar eller hela, forbrukats
som en konsekvens av hedskrivningarna.

Aktiverade utvecklingskostnader, som tidigare i den kosthadsinde-
lade resultatrakningen redovisades som intakt p& en egen rad, redovisas
i den funktionsindelade resultatrékningen som ett avdrag pé de direkta
kostnaderna.

Heldret (januari-december 2018)
Nettoomsattningen minskade med 3,2 procent till 350,0 MSEK (361,4
MSEK), varav PAYDAY stod for 97,7 MSEK (120,3 MSEK) och Dead by
Daylight stod for 134,1 MSEK (201,5 MSEK). Dessutom ingick externa in-
tékter om 34,8 MSEK (1,7 MSEK) frén Dhruva. OTWD stod for 34,1 MSEK.
Direkta kostnader uppgick till 1 733,9 MSEK (332,8 MSEK), varav
1560,1 MSEK (97,9 MSEK) var av- och nedskrivningar. Nedskrivningarna
i perioden uppgar till 1 292,6 MSEK p& immateriella tillgangar, 29,6 MSEK
pa finansiella tillgdngar och 79,6 MSEK pa materiella tillgéngar, se not 8.

Kostnader och resultat
Fjdrde kvartalet 2018
Forsaljnings- och marknadsforingskostnader uppgick till 35,5 MSEK
(14,9 MSEK) och avser bland annat mass- och personalkostnader. Ok-
ningen ar framst driven av 6kad marknadsforing i samband med lanse-
ringen av OVERKILL's The Walking Dead.

Administrationskostnader uppgick till 42,1 MSEK (30,1 MSEK) och
avser bland annat kontorskostnader och I6ner till personal som inte
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Omsittning och resultat

2018 2017
TSEK Q4 Q4
Nettoomsattning 82 459 103 753
EBITDA * -73 716 6342
Resultat fore skatt -1 264 730 -67 852
Periodens resultat -1288 580 -63 040
Resultat per aktie, SEK -3,96 -0,22
Omsattningstillvaxt, % -20,5 4,4
EBITDA-marginal, % -89,4 6,1

* For harledning av nyckeltalet se sidan 22-23 samt not 6.
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arbetar inom spelproduktion eller marknadsféring. | posten ingér av-
skrivningar om 1,2 MSEK (1,3 MSEK). Okningen av administrativa kostna-
der beror framst pa en 6kning av konsult- och advokatkostnader i sam-
band med foretagets rekonstruktion.

Ovriga rorelseintakter/rérelsekostnader, till stérsta del valutakursef-
fekter, uppgick till -3,3 MSEK (9,1 MSEK), till foljd av forandringar i dollar-
och eurokurserna mot den svenska kronan.

Rorelseresultat fore avskrivningar och nedskrivningar, EBITDA, upp-
gick till -73,7 MSEK (6,3 MSEK). Resultatforsamringen beror framst pé att
intakterna fran Dead By Daylight upphdrde den 30 juni dé forsalningen
av forlagsrattigheterna slutfordes.

Finansnettot uppgick till 237,6 MSEK (-24,8 MSEK). Se specifikation i
tabell till hoger. Omvéardering av tillaggskopeskillingar uppgick till 217,1
MSEK (-15,9 MSEK). Forandringen ar hanforlig till att merparten av till-
laggskopeskillingarna skrivits ner. Kvar ar endast tillaggskopeskillingen
for ePawn, Nozon/Parallaxter och Dhruva. Resultatandel frén samriskbo-
laget StarVR Corporation uppgick till -22,6 MSEK (-0,7 MSEK). Forsam-
ringen forklaras av att samriskbolaget har dragit pa sig mer kostnader
och att produkten €] lanserats. Merparten av kvartalets finansnetto hade
ingen paverkan pa kassaflodet.

Resultat fore skatt uppgick till -1 264,7 MSEK (-67,9 MSEK). Periodens
resultat uppgick till -1 288,6 MSEK (-63,0 MSEK). Forsamringen ar framst
hanforlig till nedskrivningar, se not 8.

Resultat per aktie, fore och efter utspadning, uppgick till -3,96 SEK
(-0,22 SEK).

Heldret (januari-december 2018)

Forsaljnings- och marknadsforingskostnader uppgick till 91,4 MSEK
(59,5 MSEK). Okningen ar framst driven av 6kad marknadsféring i sam-
band med lanseringen av OVERKILL's The Walking Dead.

Administrationskostnader uppgick till 115,7 MSEK (119,5 MSEK),
varav 5,7 MSEK (9,9 MSEK) avser avskrivningar.

Ovriga rorelseintakter/rérelsekostnader, till storsta del valutakursef-
fekter, uppgick till 13,3 MSEK (-1,2 MSEK), till foljd av férandringar i dol-
lar- och eurokurserna mot den svenska kronan.

Rorelseresultat fore avskrivningar och nedskrivningar, EBITDA, upp-
gick till -10,3 MSEK (-53,6 MSEK). Resultatforbattringen ar framst driven
av forsaljningen av forlagsrattigheterna till Dead By Daylight.

Finansnettot uppgick till 230,6 MSEK (-24,7 MSEK). Se specifikation i
tabell till hoger. Omvardering av tillaggskopeskillingar uppgick till 259,2
MSEK (10,1 MSEK). Férandringen &r hanforlig till att merparten av till-
laggskopeskillingarna skrivits ner. Kvar ar endast tillaggskopeskilling for
ePawn, Nozon/Parallaxter och Dhruva. Resultatandel frén samriskbola-
get StarVR Corporation uppgick till -37,2 MSEK (-4,2 MSEK) och forand-
ringen beror pé dkad aktivitet inom samriskbolaget. Merparten av kvar-
talets finansnetto hade ingen péverkan péa kassaflddet.

Resultat fore skatt uppgick till -1 347,2 MSEK (-176,2 MSEK). Peri-
odens resultat uppgick till -1 336,4 MSEK (-155,3 MSEK). Forsamringen
ar framst hanforlig till nedskrivningar, se not 8.

Resultat per aktie, fore och efter utspadning, uppgick till -4,20 SEK
(-0,55 SEK).

Segmentsrapportering

Starbreeze redovisar frdn och med andra kvartalet 2017 per segmenten;
Starbreeze Games, Publishing och VR Tech & Operations. Se foljande
avsnitt. Rapporteringen sker ned till rorelseresultat och ingen rapporte-
ring sker pa tillgdngar och skulder. Frdn och med forsta kvartalet 2018
presenterar Starbreeze resultatrakningen i form av funktionsindelad
resultatrakning. Detta har gjort att férdelningsnycklarna for fordelning av
kostnader mellan segmenten har andrats. Jamforelsesiffrorna for 2017
har justerats i enlighet med detta.
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Specifikation av finansnetto

2018 2017 2018 2017
TSEK Q4 Q4 JAN-DEC JAN-DEC
Omvardering av tillaggskopeskillingar 217 081 -15947 259200 10105
Rénta pa konvertibellan -4483 -5577 -21445 -21678
Omvardering av derivat hanforlig till
konvertibelldn 16427 -3143 8150 -8380
Rénta pa lan till StarVR Corp. 32773 28 467
Resultatandel fran StarVR Corp. -22 614 -749 -37233 -4200
Rénta pa kortfristiga placeringar -669 1854 47 862
Rénta pa checkrakningskredit -1597 -1255 -6182 -1255
Ovriga poster 697 -15 -448 -180
Summa 237 615 -24832 230556 -24726

Fordelning av kvartalets nettoomséttning

m OTWD

N Payday 2

m Ovrigt

m PC mTjanster Konsol

M VR-centers




STARBREEZE GAMES

Affarsomradet Starbreeze Games bestar av
Starbreeze egenutvecklade spel. De nuvarande
intékterna bestar av forsaljningsintakter och royalty
for rattigheterna till PAYDAY och OVERKILL's the
Walking Dead. | affirsomradet ingar aven det
pagaende spelprojektet Crossfire. Fran och med
den 22 december 2017 ingér intakter och
kostnader for spelproduktionen inom det indiska
produktionsbolaget Dhruva.

Fjdarde kvartalet 2018

Nettoomsattningen uppgick till 66,3 MSEK (22,2 MSEK) och bestar till
storsta del av de egenutvecklade spelen PAYDAY om 20,4 MSEK (20,4
MSEK) och OVERKILL's the Walking Dead om 34,1 MSEK (0,0 MSEK).
Under kvartalet bidrog PAYDAY 2 Switch med 0,7 MSEK (0,0 MSEK) for
digital forsaljning. | nettoomsattningen ingér externa intakter om 11,3
MSEK (1,7 MSEK) fran Starbreeze indiska studio Dhruva.

Direkta kostnader uppgick till 662,3 MSEK (8,0 MSEK), Okningen &r
framst driven av 6kade av- och nedskrivningar i perioden om 604,4
MSEK (3,7 MSEK). Nedskrivningar uppgick till 569,3 MSEK (0,0), se not 8.
Rorelsekostnader uppgick till 61,1 MSEK (19,6 MSEK). Rorelseresultatet
uppgick till -657,1 MSEK (-5,4 MSEK). Okningen &r driven av 6kade mark-
nadsforingskostnader i samband med lansering av OVERKILL's The Wal-
king Dead.

Helaret (januari-december 2018)

Nettoomsattningen uppgick till 168,6 MSEK (122,1 MSEK), varav det
egenutvecklade spelet PAYDAY stod for 97,7 MSEK (120,3 MSEK) samt
det i kvartalet lanserade spelet OVERKILL's The Walking Dead om 34,1
MSEK (0,0 MSEK). Dessutom ingick externa intakter om 34,8 MSEK (1,7
MSEK) frén Dhruva.

Direkta kostnader uppgick till 733,6 MSEK (66,0 MSEK), varav 624,8
MSEK (0,0 MSEK) avser av- och nedskrivningar. Okningen &r driven av
nedskrivningar om 569,3 MSEK (0,0 MSEK)

Rorelsekostnader uppgick till 111,8 MSEK (56,7 MSEK). Rorelseresul-
tatet uppgick till -676,8 MSEK (-0,6 MSEK). Forsamringen ar framst han-
forlig till nedskrivningar, se not 8.

Efter periodens utgang

Under januari 2019 uppgick intékterna fran forsaljningen av PAYDAY 2
via plattformen Steam till 3,3 MSEK (4,7 MSEK).
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2018 2017 2018 2017
TSEK Qa Q4 JAN-DEC JAN-DEC
Starbreeze Games
Nettoomsattning 66294 22166 168554 122074
Direkta kostnader -662 282 -7995 -733612 -65971
Bruttovinst -595988 14171 -565058 56 103
Rorelsekostnader  -61112 -19561 -111769 -56 653
Rorelseresultat  -657 100 -5390 -676 827 -550



PUBLISHING

Affarsomradet Publishing bestar av Starbreeze
forlagsverksamhet med externt utvecklade spel. |
affarsomradet ingar de pagaende spelprojekten
Psychonauts 2, System Shock 3, 10 Crowns och

. B . 2018 2017 2018 2017
portfoljen av forlagda VR-titlar. TSEK o Q4 JAN-DEC JAN-DEC
Publishing
Y B ) . . Nettoomsattning 2399 74649 135145 219925
Uf’)d.er andra R.yarta@et i qr sluthffdes De?d by Dayllghtfaffaren och forlag;— ke et | <R <t R <ie9 G
rdttigheterna Gvergick till Behaviour. Fran och med tredje kRvartalet 2018 in- -
o . . . AT o I Bruttovinst -79039 -11772 -42557 20 234
gdr inte Dead by Daylight i Starbreeze portfélj, vilket pdverkar blde intdkter =
och kostnader. Under fidirde kvartalet 2017 bidrog Dead by Daylight med in- MgsbdeEaE | sy SRS HREED
tikter om 67,6 MSEK och resultatet belastades med direkta kostnader om Rorelseresultat ~ -80588 -25229 -62325 -42465
40,4 MSEK.
Fjarde kvartalet 2018

Nettoomséattningen uppgick till 2,4 MSEK (74,6 MSEK). Jamfort med
foregaende ar har Starbreeze inga intékter for Dead by Daylight.

Direkta kostnader uppgick till 81,4 MSEK (86,4 MSEK). | posten ingar
av- och nedskrivningar om 78,3 MSEK (39,6 MSEK), varav 65,5 MSEK
(20,2 MSEK) ar nedskrivningar av ett antal forlagsprojekt och resterande
del avskrivningar for det lanserade spelet RAID: World War Il (RAID). Jam-
fort med foregéende ar har Starbreeze inga kostnader for Dead by
Daylight, vilka uppgick till 40,4 MSEK i fjarde kvartalet 2017.

Aktiverade utvecklingskostnader, som tidigare i den kostnadsinde-
lade resultatrakningen redovisades som intakt pa en egen rad, redovisas
i den funktionsindelade resultatrakningen som ett avdrag pé de direkta
kostnaderna.

Rorelseresultatet uppgick till -80,6 MSEK (-25,2 MSEK). Forsam-
ringen ar framst hanforlig till nedskrivningar, se not 8.

Helaret (januari-december 2018)

Nettoomsattningen uppgick till 135,1 MSEK (219,9 MSEK). Dead by
Daylight stod for 133,7 MSEK (201,5 MSEK) av nettoomsattningen, varav
42 8 MSEK avség ersattningen frén Behaviour for forsaljningen av rattig-
heterna till Dead By Daylight.

Direkta kostnader uppgick till 177,7 MSEK (199,7 MSEK). | posten ingér
av- och nedskrivningar om 158,0 MSEK (64,9 MSEK), varav 78,6 MSEK
(20,2) &r nedskrivningar pa forlagsprojekt, se not 8. Jamfort med foregé-
ende ar har Starbreeze endast kostnader for Dead by Daylight om 7,9
MSEK (132,8 MSEK) som en effekt av forsaljningen av forlagsrattighet-
erna till Behaviour.

Rorelsekostnaderna har gétt ned frén 62,7 MSEK till 19,8 som en
effekt av bl.a. lagre marknadsforingskostnader pé Raid och Dead By
Daylight om 17,6 MSEK samt att foregdende arsresultat var belastat med
hogre valutakurskostnader.

Rorelseresultatet uppgick till -62,3 MSEK (-42,5 MSEK).
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VR TECH &
OPERATIONS

Affarsomradet VR Tech & Operations bestar av
Starbreeze teknik- och mjukvaruutveckling inom
virtual reality (VR) som bland annat innefattar ut-
vecklingen av VR-headsetet StarVR och VR-film-
formatet PresenZ. Fran och med tredje kvartalet
2017 ingér dessutom intékter och kostnader for
VR-center. Resultatet fran samriskbolaget StarVR
Corporation redovisas som en finansiell intakt eller
kostnad och ingar darmed inte i rorelseresultatet.

Fjdarde kvartalet 2018
Nettoomsattningen inom affarsomrédet bestér av intékter frén VR-cen-
ters.

Periodens nettoomsattning om 9,5 MSEK (3,9 MSEK) avser framst
utvecklingstjanster om 6,6 MSEK (0,0) at StarVR Corporation och intak-
ter fran StarVR Corporation om 1,6 MSEK (3,9 MSEK), som ersattning for
marknadsforing av StarVR-headsetet och som ar en del av det tidigare
kommunicerade finansiella stdd pa totalt 8,0 MUSD som erhallits for
uppbyggnaden av VR-parken i Dubai. Resterande ar intakter avseende
biljettforsaljningen i VR-centren i Dubai och Stockholm.

Direkta kostnader uppgick till 570,5 MSEK (0,0 MSEK), varav 562,1
MSEK (0,0 MSEK) &r av- och nedskrivningar pa framforallt investeringar i
VR-centren. Av dessa utgjorde 466,0 MSEK (0,0 MSEK) nedskrivningar
av immateriella tillgéngar hanforliga till VR-satsningen, se not 8.

Aktiverade utvecklingskostnader, som tidigare i den kostnadsinde-
lade resultatrakningen redovisades som intakt p& en egen rad, redovisas
i den funktionsindelade resultatrékningen som ett avdrag pé de direkta
kostnaderna.

Rorelseresultatet uppgick till -575,6 MSEK (1,6 MSEK). Férsamringen
ar framst hanforlig till nedskrivningar, se not 8.

Heléret (januari-december 2018)

Periodens nettoomsattning om 33,7 MSEK (3,9 MSEK) avser framst in-

tékter frén StarVR Corporation om 17,1 MSEK, som ersattning for mark-
nadsforing av StarVR-headsetet samt utvecklingstjanster om 8,6 MSEK
(0,0) &t StarVR Corporation. Resterande ar intékter avseende biljettfor-
saljningen i VR-centren i Dubai och Stockholm.

Direkta kostnader uppgick till 600,0 MSEK (0,0 MSEK). Av dessa
utgodr av- och nedskrivningar 581,4 MSEK (0,0). Nedskrivningar utgor
466,0 MSEK. Rorelsens kostnader uppgick till 45,5 MSEK (4,3 MSEK).

Rorelseresultatet uppgick till -611,9 MSEK (-0,4 MSEK). Férsam-
ringen ar framst hanforlig till nedskrivningar, se not 8.
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2018 2017 2018 2017
TSEK Qa Q4 JAN-DEC JAN-DEC
VR Tech & Operations
Nettoomsattning 9579 3883 33 654 3883
Direkta kostnader -570 479 - -599 982 -
Bruttovinst -560 900 3883 -566 328 3883
Rorelsekostnader  -14 727 -2302 -45540 -4.294
Rorelseresultat  -575 627 1581 -611868 -411



OVRIGT

Inom Ovrigt redovisas koncerngemensamma
kostnader och projekt som inte ar hanforliga till
ovanstaende segment.

Fjarde kvartalet 2018
Nettoomsattningen uppgick till 4,2 MSEK (3,1 MSEK) och bestar framst
av koncernens belgiska VFX-verksamhet, Nozon.

Direkta kostnader uppgick till 189,7 MSEK (16,4 MSEK). Okningen be-
ror pd att man under kvartalet har gjort nedskrivningar avimmateriella
tillgdngar med 178,7 MSEK (0,0 MSEK).

Rérelsekostnaderna uppgick till 3,5 MSEK (0,6 MSEK). Okningen &r
framst kopplad till 6kade advokat- och konsultkosthader i samband
med rekonstruktionen.

Rorelseresultatet uppgick till -189,0 MSEK (-14,0 MSEK).

Helaret (januari-december 2018)
Nettoomsattningen uppgick till 12,6 MSEK (15,6 MSEK) och bestér
framst av koncernens belgiska VFX-verksamhet, Nozon.

Direkta kostnader ékade till 222,6 MSEK (67,1 MSEK). Okningen beror
pa nedskrivningar avimmateriella tillgdngar uppgéende till 178,7 MSEK
(0,0 MSEK), se not 8.

Rorelsekostnaderna uppgick till 16,8 MSEK (56,5MSEK). Minskningen
beror framst pa att sélj- och marknadsforingskostnaderna uppgick till
0,4 MSEK jamfort med 23,9 MSEK féregéende ar, da masskostnader
belastade resultatet. Under perioden har masskostnader redovisats i
segmentet Starbreeze Games da kostnaden avsag spelet OVERKILL's
The Walking Dead.

Rorelseresultatet uppgick till -226,8 MSEK (-108,0 MSEK). Férsam-
ringen ar framst hanforlig till nedskrivningar, se not 8.
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2018 2017 2018 2017
TSEK Q4 Q4 JAN-DEC JAN-DEC
Ovrigt
Nettoomsattning 4187 3055 12602 15565
Direkta kostnader -189 710 -16425 -222607 -67 145
Bruttovinst -185523 -13370 -210005 -51580
Rérelsekostnader -3 506 -612 -16779 -56453
Rorelseresultat  -189029 -13982 -226784 -108 033



OVRIG FINANSIELL
INFORMATION

For kassaflade avser jimforelseperioden motsvarande period foregdende dr.
For balansposter avser jimforelseperioden utgdende balans per 2017-12-31.

Finansiell stéllning

Anldggningstillgdngar

Goodwill uppgick vid periodens utgang till 57,2 MSEK (545,0 MSEK).
Goodwill upptas till balansdagens valutakurs. Ovriga immateriella an-
laggningstillgangar, som framst bestér av forvarvade IP-rattigheter samt
aterkopet av PAYDAY, uppgick till 356,1 MSEK (597,5 MSEK). PAYDAY-
relaterade rattigheter har inte bedomts ha nedskrivningsbehov.

Balanserade utgifter for egen spel- och teknikutveckling uppgick till
170,9 MSEK (455,2 MSEK) och avser dels egna spelutvecklingsprojekt
och teknikutveckling inom affarsomradet VR Tech & Operations.

Investeringar i forlagsprojekt var 188,0 MSEK (187,5 MSEK).

Av- och nedskrivningar avseende immateriella tillgéngar uppgick till
1438,5 MSEK (82,3 MSEK) under heléret, varav 1 279,5 MSEK avser en
nedskrivning av immateriella tillgdngar, se not 8

Uppskjuten skattefordran, avseende resterande underskottsavdrag i
moderbolaget Starbreeze AB och dess svenska och utlandska dotterbo-
lag har skrivits ned till 0,0 MSEK (108,2 MSEK).

Omsdttningstillgdngar

Kundfordringar och ovriga fordringar uppgick till 36,9 MSEK (27,8 MSEK).
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter uppgick vid periodens
utgang till 48,8 MSEK (125,3 MSEK) nedgangen ar framforallt kopplad till
VR-centret i Dubai. 17,6 MSEK (10,0 MSEK) avser fordran for digital for-
saljning via framst Steam, PlayStation Store, Xbox Live och Switch.

Eget kapital
P& balansdagen uppgick koncernens egna kapital till 339,0 MSEK
(1 282,4 MSEK) och soliditeten var 31,5 procent (52,1 procent).

Langfristiga skulder

Langfristiga skulder for tillaggskopeskillingar minskade med 42,2 MSEK
till 88,7 MSEK (347,9 MSEK). Balansposten avser tillaggskopeskillingar
for genomforda bolagsforvary, framst Nozon och Parallaxter. Balanspos-
ten varderas till verkligt varde och férandringen redovisas i finansnettot i
resultatrakningen (se sidan 7). Minskningen ar kopplat till en reviderad
beddémning av framtida intaktsfloden och darmed ar bedémningen att
tillaggskopeskillingarna till stor del inte konmer att falla ut.

Ovriga I&ngfristiga skulder minskade till 394,4 MSEK (466,6 MSEK).
Balansen bestar till storsta del av en checkkredit om 75,8 MSEK (141,0
MSEK) samt konvertibla |&n fran Acer och Smilegate om 71,5 MSEK (71,7
MSEK) respektive 200,6 MSEK (213,2 MSEK). Minskningen av det kon-
vertibla l&net gentemot Smilegate ar hanforligt till ett inbyggt derivat
som minskar pa grund av vikande aktiekurs. Koncernen har dven ett 18n
frén Nordea om 30,0 MSEK som per 2017-12-31 klassades som check-
rakningskredit om 36,7 MSEK, men som under aret ombildats till 1an.

Kortfristiga skulder

Leverantdrsskulder och dvriga skulder uppgick vid periodens utgang till
130,7 MSEK (122,4 MSEK), varav 65,1 MSEK avser utvecklingsforskott
for OVERKILL's The Walking Dead. Utvecklingsforskott av denna typ re-

12 Starbreeze Deldrsrapport | Q4 2018

Soliditeten

uppsgick till

32

procent per 31 december 2018




dovisas som skuld allt eftersom férskottet ernélles och nér spelat lanse-
ras bokfors forskottet som intakt. Upplupna kostnader och férutbetalda
intakter uppgick vid periodens slut till 67,8 MSEK (70,6 MSEK).

Kassaflode

Fjdrde kvartalet 2018

Likvida medel vid kvartalets ingdng uppgick till 147,5 MSEK (431,5
MSEK).

Kassaflode fran den I6pande verksamheten uppgick till -19,7 MSEK
(-44,3 MSEK). Forbattringen ar kopplad till forandringen i rorelsekapi-
talet, framst 6kning av kortfristiga skulder pa grund av att bolaget befin-
ner sig i rekonstruktion. Kassaflddet fran investeringsverksamheten var
-5,1 MSEK {-219,1 MSEK). Se aven avsnitt investeringar nedan. Kassaflo-
det fran finansieringsverksamheten var -50,7 MSEK (65,8 MSEK) och av-
ser framst forandringar av checkrakningskrediten.

Kvartalets totala kassaflode var -75,5 MSEK (-197,7 MSEK). Forbatt-
ringen ar framforallt kopplad till en forbattring av rorelsekapitalet och
minskade investeringar. Likvida medel vid periodens utgdng uppgick till
72,4 MSEK (233,8 MSEK).

Investeringar

Under kvartalet uppgick koncernens investeringar i materiella anlagg-
ningstillgangar till 1,0 MSEK (42,9 MSEK). Minskningen ar kopplad till in-
vesteringar i VR-centers som gjordes féregaende aret. Vidare uppgick in-
vesteringar i egen spel- och teknikutveckling till 43,2 MSEK (67,0 MSEK),
dar minskningen framst beror pé att spelprojektet OVERKILL'S The Wal-
king och StarVR headsetet blev fardigutvecklade i innevarande kvartal.
Investeringar i forlagsprojekt uppgick till 34,3 MSEK (49,3 MSEK). Minsk-
ningen ar framforallt bercende av en dampning av investeringar till foljd
av att bolagets befinner sig i rekonstruktion. Investeringar i kortfristiga
placeringar uppgick till +75,0 MSEK (0,0 MSEK) och avser likvida medel
som lag pa ett konto, dar uttagen var tidsbegransade till dver tre ména-
der och bolagets beddmning var att dessa darmed inte ska klassificeras
som likvida medel utan som kortfristig placering. Dessa medel har nu
anvants for att 16sa upp checkrakningskrediten. Det ger en positiv effekt
pa investeringsverksamheten men negativ effekt péa finansieringsverk-
samheten.

Heldret 2018
Likvida medel vid periodens ingdng uppgick till 233,8 MSEK (669,4
MSEK).

Kassaflode fran den I0pande verksamheten uppgick till 53,0 MSEK
(-21,1 MSEK). Okningen beror pé en effektivisering av rérelsekapitalet i
perioden samt ett battre rorelseresultat fore avskrivningar. Kassaflodet
frén investeringsverksamheten var -559,2 MSEK (-620,1 MSEK), se dven
avsnitt investeringar nedan. Kassaflodet frén finansieringsverksamheten
var 344,3 MSEK (208,9 MSEK). Férandringen beror framst pa de nye-
missioner som genomfordes under perioden om 390,1 MSEK (0,0
MSEK).

Periodens totala kassaflode var -161,9 MSEK (-432,3 MSEK). Likvida
medel vid periodens utgang uppgick till 72,4 MSEK (233,8 MSEK).

Investeringar

Under perioden uppgick koncernens investeringar i materiella anlagg-
ningstillgéngar till 92,1 MSEK (87,3 MSEK), varav 68,4 MSEK avser upp-
byggnaden av VR-parken i Dubai. Vidare uppgick investeringar i egen
spel- och teknikutveckling till 333,9 MSEK (231,9 MSEK). Okningen ar en
effekt av fardigstallandet av spelprojektet OVERKILL's The Walking. Inve-
steringar i forlagsprojekt uppgick till 126,6 MSEK (180,2 MSEK).
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Moderbolaget

Koncernens verksamhet bedrivs i moderbolaget Starbreeze AB (publ),
dotterbolagen Dhruva Infotech Ltd, Starbreeze Production AB, Starbre-
eze Studios AB, Starbreeze Publishing AB, Starbreeze VR AB, Starbreeze
Ventures AB, Starbreeze USA Inc, Starbreeze LA Inc, Starbreeze IP LUX,
Starbreeze IP LUX Il Sarl, Starbreeze Barcelona SL och Starbreeze Paris
SAS, Nozon, Parallaxter och Enterspace AB.

Moderbolagets nettoomsattning under kvartalet uppgick till 12,7
MSEK (16,2 MSEK). Omsattningen avser framférallt allokering av mana-
gement fee.

Under kvartalet har bolaget skrivit ned vardet pa sina dotterbolagsak-
tier med 978,5 MSEK.

Resultat fore skatt var -1 000,0 MSEK (-5,6 MSEK) och resultat efter
skatt var -1 032,9 MSEK (-2,6 MSEK).

Moderbolagets nettoomsattning for perioden januari-december
2018 uppgick till 55,3 MSEK (63,2 MSEK). Omséttningen avser framfor-
allt allokering av management fee. Resultat fore skatt var -1 040,0 MSEK
(-74,6 MSEK) och resultat efter skatt var -1 063,4 MSEK (-56,7 MSEK).

Vid periodens utgang uppgick likvida medel till 8,0 MSEK (75,4 MSEK)
och moderbolagets egna kapital var 529,5 MSEK (1 212,5 MSEK).

Langfristiga skulder som bestar av konvertibla 1&n och tillaggskope-
skillingar minskade till 360,6 MSEK (632,8 MSEK).

Medarbetare

Antalet anstallda uppgick vid periodens utgang till 604 personer (650
personer), varav 533 mén och 71 kvinnor. Medelantalet heltidsanstéllda
for kvartalet uppgick till 622 personer (343 personer). Medeléldern var
32 ar (34 ar).

Aktien

Starbreeze aktier ar sedan 2 oktober 2017 noterade pé Nasdag Stock-
holm i segmentet Mid Cap. Aktierna handlas under kortnamnen STAR A
och STAR B med ISIN-koderna SE007158928 och SEO005992831. Den
31 december 2018 var slutkursen 1,23 SEK, jamfort med 8,15 SEK den
31 december 2017 for A-aktien och 0,82 SEK jamfért med 8,40 SEK for
B-aktien. Vid kvartalets utgang uppgick det totala borsvéardet till cirka
289 MSEK, jamfort med cirka 2 364 MSEK foregéende ér.

Aktiekapital

Jamforelsetal avser 31 december 2017. Aktiekapitalet uppgick vid peri-
odens utgéng till 6 506 TSEK (5 661 TSEK) fordelat pa 325 295 554 ak-
tier (283 037 940), varav 53 397 677 A-aktier (55 146 615 A-aktier) och
271 897 877 B-aktier (227 891 325 B aktier). Antalet B-aktier 6kade med
44 006 552 och antalet A-aktier minskade med 1 748 938 under éret.

Aktiedgare

Starbreeze hade 28 907 aktieagare (27 107 aktiedgare per 31 december
2017) vid periodens utgang. En forteckning dver bolagets stérsta agare
uppdateras manatligen pé bolagets webbplats starbreeze.com under
Investerare.

Utdelning
Eftersom styrelsen inte ar beslutsfor kommer forslag angdende utdel-
ning lamnas vid senare tillfalle.

Valberedning

Den 8 oktober offentliggjordes valberedningen infor &rsstamman 2019
som bestar ledaméterna Peter Sponbergs, utsedd av Varvtre AB, Asa
Nisell, utsedd av Swedbank Robur Fonder, Ossian Ekdahl, utsedd av
Forsta AP-fonden och Michael Hjorth, utsedd av Indian Nation, tillika
styrelsens ordférande. Asa Nisell utségs till valberedningens ordférande.
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Nyckeltal medarbetare

2018 2017

Q4 Q4

Anstallda 604 650
Mdn 533 570
Kvinnor 71 80
Nettoresultat/anstalld -2133 TSEK -97 TSEK
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Extra bolagsstimma

Aktiedgarna i Starbreeze AB (publ), kallas till extra bolagsstamma torsda-
gen den 7 mars 2019 klockan 14.00 pé konferensanlaggningen Drott-
ninggatan 89 péa Drottninggatan 89, Stockholm.

Aktiedgare som dnskar delta i den extra bolagsstdmman ska dels
vara inford i eget namn i den av Euroclear Sweden AB forda aktieboken
senast fredag den 1 mars 2019, och dels gdra anmalan till Bolaget sen-
ast fredag den 1 mars 2019, helst fore kl.16.00, till adress Starbreeze
AB, "Bolagsstamma”, Box 7731, 103 95 Stockholm eller via e-post: bo-
lagsstamma@starbreeze.com.

Vid anmaélan ska uppges namn, person-/organisationsnummer,
adress, telefonnummer och aktieinnehav. | det fall aktieagaren avser att
|&ta sig foretradas genom ombud méste behdrighetshandlingar, sdsom
exempelvis fullmakter och registreringsbevis, vara tillgangliga vid stam-
man. S&dana behdrighetshandlingar bér emellertid dven bilaggas anma-
lan till Bolaget. For den som dnskar foretradas av ombud tillhandanhaller
Bolaget fullmaktsformular som finns tillgangligt pa Bolagets webbplats,
www.starbreeze.com.

Aktiedgare som har sina aktier forvaltarregistrerade maste, for att
aga ratt att delta vid extra bolagsstamma, tillfalligt omregistrera aktierna
i eget namn. Aktiedgare som dnskar sadan omregistrering maste under-
ratta sin forvaltare om detta i god tid fore fredag den 1 mars 2019, da
sadan omregistrering ska vara verkstalld.

Valberedningens forslag till extra bolagsstamma

Valberedningens forslag till den extra bolagsstamman i mars ar att Jan
Benjaminson, Torgny Hellstrom och Kerstin Sundberg véljs till nya ordi-
narie styrelseledamaoter och att till ny styrelseordférande valjs Torgny
Hellstrom. Styrelsens ordférande Michael Hjorth har meddelat valbered-
ningen att han kommer att avga ur styrelsen vid slutet av den extra bo-
lagsstamman i mars. Valberedningens fullstandiga forslag till den extra
bolagsstamman samt ett motiverat yttrande kommer att meddelas pé
bolagets webbplats infor stamman. Om Torgny Hellstrém valjs till styrel-
sens ordférande vid den extra bolagsstamman i mars kommer han, i
enlighet med bolagets valberedningsinstruktion, att utses till ledamot i
valberedningen. Valberedningens arbete infor arsstamman fortsatter.

Arsstimma
Arsstamman 2019 kommer att aga rum i Stockholm tisdagen den 7 maj
2019 kl. 16.00.

Redovisnings- och varderingsprinciper

Denna delarsrapport ar uppréattad i Gverensstammelse med IAS 34,
Interim Financial Reporting. Redovisningsprinciperna och berakningsme-
toderna dverensstammer med de principer som tillampades i 2017 &rs
arsredovisning, med undantag av att koncernen fran 1 januari 2018 till-
l&mpar IFRS 15 och IFRS 9. Overgdngen har inte gett ndgon effekt p&
rakenskaperna, varken pa ingdende balanser eller framgent. Frén och
med forsta kvartalet 2018 tillampar koncernen funktionsindelad resul-
tatrakning.

For moderbolaget har rapporten uppréattats i enlighet med Arsredo-
visningslagen samt RFR 2 Redovisning for juridisk person. Inga nya eller
omarbetade IFRS har tratt i kraft som forvantas ha ndgon betydande
paverkan pé koncernen. For samtliga finansiella tillgdngar och skulder &r
redovisat varde en god approximation av verkligt varde.

Kommande standarders effekt

IFRS 16 Leasing

| januari 2016 publicerade IASB en ny leasingstandard som kommer att
ersatta IAS 17 Leasingavtal samt tillhérande tolkningar IFRIC 4, SIC 15
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och SIC 27. Standarden kraver att tillgdngar och skulder hanforliga till
alla leasingavtal, med nagra undantag, redovisas i balansrakningen.
Denna redovisning baseras pa synsattet att leasetagaren har en réattig-
het att anvanda en tillgdng under en specifik tidsperiod och samtidigt en
skyldighet att betala for denna rattighet. Redovisningen for leasegivaren
kommer i allt vasentligt att vara oforéandrad. Standarden ar tillamplig for
rakenskapsar som paborjas den 1 januari 2019 eller senare. Fortida till-
lampning &r tilldten. Koncernen har bedomt effekten av dvergangen till
den nya redovisningsstandarden IFRS 16 Leasingavtal vilken tillampas
fran och med 1 januari 2019. Den initiala uppskattningen &r att IFRS 16
kommer att ha en liten positiv effekt pa rorelseresultatet och en mindre
negativ effekt pa resultat efter finansiella poster. De uppskattade effek-
ten pa balansrakningen framgar av tabellen nedan och omfattar hyres-
avtal for kontor och fastigheter.

Koncernen har valt att redovisa évergéngen till den nya standarden
med den forenklade metoden. Lattnadsregeln att inte uppratta ett jam-
férande 8r har tillampats.

Storleken pa nyttjanderatten har varderats till att motsvara storleken
pa leasingskulden vid dvergangstidpunkten.

En marginell lAneranta har faststalits per land. Leasingavtal kortare &n
12 ménader eller som upphdr inom 12 méanader fran dvergangstidpunk-
ten ar klassificerade som korttidsavtal och ingar darmed inte i de redovi-
sade skulderna eller nyttjanderatterna. | tillagg har ocksa nyttjanderatts-
avtal (med ett anskaffningsvarde understigande 5 000 USD) klassifice-
rats som lagvardeavtal och ingér inte i de redovisade skulderna eller
nyttjanderétterna.

TSEK
Atagande for operationella leasingavtal per 31 december 2018 185175
Diskontering med koncernens vagda genomsnittsmarginal -8 301
Avgar korttids leasingavtal som kostnadsfors linjart -28 190
Leasingskuld redovisad per 1 januari 2019 148 684

Risker och osidkerhetsfaktorer

For att kunna uppratta delérsrapporter och &rsredovisning enligt god
redovisningssed maste foretagsledningen gora bedémningar och anta-
ganden som paverkar i bokslutet redovisade tillgdngar, skulder och in-
tékter. Faktiskt utfall kan skilja sig frén dessa bedomningar.

Den Kkortsiktiga resultatpéverkan fran valutakursforandringar kan vara
positiv eller negativ, beroende péa den aktuella valutaexponeringen fran
kundfordringar, bankmedel och andra tillgdngar samt skulder i utlandsk
valuta. P& 18ng sikt leder dock en sjunkande dollarkurs alltid till att vinst-
marginalen paverkas negativt. Genom forvarv av flera utlandska dotter-
bolag har koncernen aven omrakningsexponering.

De storsta riskerna och osakerhetsfaktorerna ar laga intakter vid
lansering av spel och projektférseningar. Dessa och dvriga risker sdsom
upphovsrattsintrang, forlust av nyckelpersoner och valutakursférand-
ringar beskrivs i Starbreeze &rsredovisning 2017 i férvaltningsberattel-
sen pé sidan 64 och i not 3. Vidare baseras vardet pa vissa tillgdngar och
skulder utifrén ett férvantat utfall vilket medfér att dessa poster l6pande
ska omvarderas och séledes kan paverka framtida resultat.

Starbreeze inklusive vissa dotterbolag befinner sig sedan 3:e decem-
ber 2018 i rekonstruktion och har for narvarande inte tillrackligt med
medel for fortsatt drift for de kommande 12 ménaderna efter boksluts-
datum och det finns ingen garanti att fortsatt drift kan finansieras. | en
situation dar fortlevnadsprincipen inte gér att vidnélla finns det en risk
att koncernens tillgdngar och moderbolagets varde pa dotterbolagsak-
tier och interna fordringar méste omvarderas. For att sakerstalla fortsatt
drift har Bolaget inlett arbetet med att hitta finansiella partners for att
finansiera hela eller delar av Bolagets verksamhet. Bolaget gor bedom-
ningen att forutsattningarna finns for att f& extern finansiering och/eller
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avyttra tillgadngar for att finansiera den operativa verksamheten. Mot
bakgrund av det har fortlevnadsprincipen ansetts vara uppfylld.

Transaktioner med nirstaende

| samband med bolagets listbyte till Nasdag Stockholm uppstod ett okat
behov av arbete med system, processer och policies for intern kontroll
och bolagsstyrning. Bolaget har i samband med detta anlitat Eva Redhe,
som vid tidpunkten var ordforande i revisionskommittén och ledamot i
styrelsen, for att bistd i detta arbete for vilket Eva Redhe genom bolag
har debiterat konsultarvode om 200 000 SEK under 2018. Vidare har
koncernen under 2018 erhallit ett marknadsféringsbidrag om 8,3 MSEK
frdn samriskbolaget StarVR Corporation. Detta belopp har skuldforts i
balansrakningen. Utover det och de transaktioner som namns i rappor-
ten ovan har inga osedvanliga transaktioner med narstdende skett un-
der perioden.

Investerarkontakt

Aktuell information om Starbreeze finns pa bolagets webbplats
starbreeze com. Det gér bra att kontakta bolaget via e-post:
ir@starbreeze.com, telefon: 08-209 208 eller post: Box 7731,
103 95 Stockholm.

FOr ytterligare information

Mikael Nermark, tf vd Claes Wenthzel, tf CFO
Tel: 08-209 208 Tel: 08-209 208
mikaelnermark@starbreeze.com claes.wenthzel@starbreeze.com

Rapporterna publiceras pé bolagets webbplats starbreeze.com.

Stockholm, den 20 februari 2019

Mikael Nermark
Tillférordnad vd

Denna information dir sddan information som Starbreeze
AB dr skyldigt att offentliggora enligt EU:s marknads-
missbruksforordning och lagen om vérdepappersmark-
naden. Informationen l[dmnades, genom ovanstdende
Rontaktpersoners forsorg, for offentliggorande den 20
februari 2019 kL. 8:00 CET.
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Rapport over totalresultat, koncernen

NOT 2018 2017 2018 2017
TSEK Q4 Q4 JAN-DEC JAN - DEC
Nettoomsattning 82 459 103 753 349 955 361447
Direkta kostnader 8 -1 503 909 -110 841 -1733903 -332 807
Bruttovinst -1421 450 -7 088 -1383 948 28 640
Forsaljnings- och marknadsforingskostnader -35 487 -14 940 -91 397 -59 480
Administrationskostnader -42 098 -30112 -115 722 -119 469
Ovriga intakter -3310 - 13 262 -
Ovriga kostnader - 9120 - -1 150
Rorelseresultat 6,8 -1502 345 -43 020 -1577 805 -151 459
Finansiella intakter 252 982 -15 824 295 817 10 105
Finansiella kostnader 8 7247 -8 259 -28 028 -30631
Andel av resultat fran innehav redovisade enligt
kapitalandelsmetoden -22614 -749 -37 233 -4 200
Resultat fore skatt -1264 730 -67 852 -1347 249 -176 185
Inkomstskatt -23 850 4812 10 897 20855
Periodens resultat -1288 580 -63 040 -1336 352 -155 330
Ovrigt totalresultat som senare kan
omklassificieras till resultatrakningen
Nedskrivning av onoterade aktier 8 -11 501 - -11 501 -
Omrakningsdifferenser -38 230 14 526 23526 1402
Summa totalresultat fér perioden -1338311 -48 514 -1324 327 -153 928
Summa totalresultat for perioden hanforligt till:
Till moderforetagets aktiedgare -1338 680 -48 514 -1324 992 -154 022
Innehav utan bestammande inflytande 369 - 665 94
moderféretagets aktiedgare under perioden
(SEK):
- fore utspadning -3,96 -0,22 -4,20 -0,55
- efter utspadning -3,96 -0,22 -4,20 -0,55
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Balansrikning, koncernen

TSEK NOT 2018-12-31 2017-12-31
TILLGANGAR

Immateriella tillgdngar

Goodwill 8 57 169 544 971
Ovriga immateriella anldggningstillgangar 8 356 071 597 467
Balanserade utgifter for egen spel- och teknikutveckling 8 170919 455 239
Investeringar i forlagsprojekt 8 187 970 187 528
Finansiella anldggningstillgdngar

Finansiella anlaggningstillgangar 8 16 721 38156
Andelar i joint venture 7 4 656 41890
Uppskjuten skattefordran 326 108 153
Materiella anldggningstillgangar

VR-anlaggningar, IT-utrustning och 6vriga inventarier 8 63 450 98 901
Summa anlédggningstillgangar 857 282 2072 305
Omsdttningstillgdngar

Varulager 44 22
Kundfordringar och 6vriga fordringar 36917 27 821
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 48 778 125259
Likvida medel 72352 233757
Summa omsattningstillgangar 158 091 386 859
Tillgangar tillgangliga for forsaljning 9 61436 -
Summa tillgangar tillgangliga for férsaljning 61436 -
SUMMA TILLGANGAR 1076 809 2459 164
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital som kan hénféras till moderféretagets aktiecigare

Aktiekapital 6 506 5661
Ovrigt tillskjutet kapital 1639516 1243573
Reserver 17 098 5073
Balanserat resultat inklusive periodens resultat -1326 061 27 748
Innehav utan bestdammandeinflytande 1947 344
Summa eget kapital 339 006 1282399
Langfristiga skulder

Langfristiga skulder, tilldggskopeskilling 88 662 347 862
Uppskjuten skatteskuld 56 269 169 346
Ovriga langfristiga skulder 394 386 466 557
Summa langfristiga skulder 539 317 983 765
Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder och 6vriga skulder 130 698 122396
Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 67 788 70 604
Summa kortfristiga skulder 198 486 193 000
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1076 809 2459 164
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Koncernens rapport over foriandringar i eget kapital

Innehav
Ovrigt utan best-

tillskjutet Balanserat 4mmande- Summa eget
TSEK Aktiekapital kapital Reserver resultat Summa jpflytande kapital
Ingaende balans per 1 januari 2018 5661 1243573 5073 27 748 1282055 344 1282399
Periodens resultat - - -1337017 -1337017 665  -1336352
Ovrigt totalresultat for perioden
Nedskrivning av onoterade aktier - - -11501 - -11501 - -11501
Omrékningsdifferenser - - 23526 - 23526 -36 23490
Summa totalresultat 5661 1243573 17098 -1309 269 -42 937 973 -41 964
Transaktioner med aktiedgare:
Nyemission genom unyttjande av optioner 26 7529 - - 7 555 - 7 555
Minoritets andel avseende aktiedgartillskott till
dotterbolag - -974 - - -974 974 -
Intjanade personaloptioner - 40 - - 40 - 40
Forsaljning av egenkapitalinstrument - 282 - - 282 - 282
Skatteeffekt pa forsaljning av egenkapitalinstrument - -62 - - -62 - -62
Nyemission 819 389128 - - 389 947 - 389 947
Emissionskostnader bokade via eget kapital - - - -21 546 -21 546 - -21 546
Skatteeffekt pa emissionskostnader bokade via eget
kapital - - - 4754 4754 - 4754
Summa tillskott fran och vardeéverforingar till
aktiedgare, redovisade direkt i eget kapital 845 395943 -16 792 379 996 974 380970
Utgédende balans per 30 december 2018 6 506 1639516 17098 -1326 061 337 059 1947 339 006
Ingaende balans per 1 januari 2017 5538 1175563 3671 185451 1370223 - 1370223
Periodens resultat - - - -155330 -155 330 - -155 330
Ovrigt totalresultat for perioden
Valutakursdifferenser - - 1402 - 1402 - 1402
Summa totalresultat 5538 1175563 5073 30121 1216 295 - 1216 295
Transaktioner med aktiedgare:
Nyemission genom unyttjande av optioner 81 21853 - - 21934 - 21934
Intjanade personaloptioner - 586 - - 586 - 586
Forsaljning av egenkapitalinstrument - 21288 - - 21288 - 21288
Skatteeffekt pa forsaljing av egenkapitalinstrument - -4 683 - - -4 683 - -4 683
Pagaende apportemission 42 28 966 - - 29 008 - 29 008
Emissionskostnader bokade via eget kapital - - - -3041 -3041 - -3041
Skatteeffekt pad emissionskostnader bokade via eget kapital - - - 668 668 - 668
Summa tillskott fran och viardeoverforingar till 123 68 010 - -2373 65 760 344 66 104
aktiedgare, redovisade direkt i eget kapital
Utgaende balans per 30 december 2017 5661 1243573 5073 27 748 1282 055 344 1282399

2018 2017

FORANDRING | ANTAL UTESTAENDE AKTIER JAN-DEC JAN - DEC
Antal aktier vid periodens ingang 283 037 940 276 879 720
Apportemission - 2078 781
Nyteckning av aktier genom utnyttjande av optioner 1327 836
Nyemission 40929778 4079 439
Antal aktier vid periodens utgéang 325295 554 283 037 940
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Kassaflodesanalys, koncernen

2018 2017 2018 2017
TSEK NOT Q4 Q4 JAN-DEC JAN - DEC
Den I6pande verksamheten
Kassaflode fran rorelsen 3 -20 465 -45 685 67 882 -11 167
Betald rénta -7 097 -2318 -14 441 -5325
Erhallen ranta -763 9
Betalda inkomstskatter 8656 3662 -473 -4 603
Kassaflode fran den I6pande verksamheten -19 669 -44 341 52 968 -21 086
Investeringsverksamheten
Forvarv av materiella anlaggningstillgangar -985 -42 889 -92 071 -87 338
Investeringar i dotterbolag, efter avdrag for forvarvade likvida medel - -59 421 - -59 076
Forvarv avimmateriella anlaggningstillgangar - - - -
Investeringar i 6vriga finansiella anldggningstillgangar -1639 -525 -6 607 -61 590
Investeringar i egen spel- och teknikutveckling -43 162 -67 002 -333 947 -231934
Investeringar i forlagsprojekt -34 269 -49 278 -126 599 -180 169
Okning (-)/minskning(+) kortfristiga placeringar 75 000 -
Kassaflode fran investeringsverksamheten -5 055 -219 115 -559 224 -620 107
Finansieringsverksamheten
Nyemission - 390114
Inbetalningar teckningsoptioner - 7 304 43073
Okning av Iangfristiga skulder 27971 68 662 159 476 169 209
Aterbetalning lan -78 632 -2910 -195 681 -3369
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -50 728 65 752 344 334 208 913
Periodens kassafléde -75 452 -197 704 -161 922 -432 280
Likvida medel vid periodens ingang 147 488 431452 233757 669 380
Kursdifferens i likvida medel 315 9 516 -3343
Likvida medel vid periodens utgang 72 351 233757 72 351 233757
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Nyckeltal, koncernen

2018 2017 2018 2017

Q4 Q4 JAN-DEC JAN - DEC

Nettoomsattning, TSEK 82 459 103753 349 955 361447
EBITDA, TSEK -73716 6342 -10 342 -53 559
EBIT, TSEK -1502 345 -43 020 -1577 805 -151 459
Resultat fore skatt, TSEK -1264 730 -67 852 -1347 249 -176 185
Resultat efter skatt, TSEK -1 288580 -63 040 -1336 352 -155 330
EBITDA-marginal, % -89,4 6,1 -3,0 -14,8
Rorelsemarginal, % -1821,9 -41,5 -450,9 -41,9
Vinstmarginal, % -1533,8 -65,4 -385,0 -48,7
Soliditet, % 31,5 52,1 31,5 52,1
A-aktiens slutkurs for perioden, kr 1,23 8,15 1,23 8,15
B-aktiens slutkurs for perioden, kr 0,82 8,40 0,82 8,40
Resultat per aktie fore utspadning, kr -3,96 -0,22 -4,20 -0,55
Resultat per aktie efter utspadning, kr -3,96 -0,22 -4,20 -0,55
Antal aktier vid periodens slut fére utspadning 325 295 554 283 037 940 325295 554 283 037 940
Antal aktier vid periodens slut efter utspadning 345 864 665 306 443 723 345 864 665 306 443 723
Genomsnittligt antal aktier fore utspadning 325295554 283 365 463 317956 811 280309 967
Genomsnittligt antal aktier efter utspadning 325 295 554 283 365 463 317 956 811 280 309 967
Antalet anstéllda i genomsnitt 622 343 634 278
Antalet anstallda vid periodens slut 604 650 604 650

Nyckeltal, koncernen

EBITDA
Rorelseresultat fore avskrivningar och nedskrivningar.

EBIT
Rorelseresultat efter avskrivningar.

EBITDA-marginal
Rorelseresultat fore avskrivningar och nedskrivningar i procent av netto-
omsattning.

Rorelsemarginal
Rorelseresultat efter avskrivningar i procent av nettoomsattning.

Vinstmarginal
Resultat efter finansiella poster i procent av summan av nettocomsatt-
ning.

Soliditet
Eget kapital i procent av totalt kapital.

Resultat per aktie
Resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt antal aktier under peri-
oden.

Eget kapital
Redovisat eget kapital inklusive 78 procent av obeskattade reserver.
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Avstiamning alternativa nyckeltal

2018 2017 2018 2017
Q4 Q4 JAN-DEC JAN - DEC

EBITDA
Rorelserelsultat, TSEK -1502 345 -43 020 -1577 805 -151 459
Minus: Avskrivningar immateriella anlaggningstillgangar, TSEK 1330376 44 581 1438 469 82294
Minus: Avskrivningar materiella anlaggningstillgangar, TSEK 98 253 4781 128 994 15 606
EBITDA -73716 6342 -10 342 -53 559
EBITDA-marginal, %
EBITDA, TSEK -73716 6342 -10 342 -53559
Nettoomsattning, TSEK 82 459 103 753 349 955 361 447
EBITDA-marginal, % -89,4 6,1 -3,0 -14,8
Rérelsemarginal, %
Rorelserelsultat, TSEK -1502 345 -43 020 -1577 805 -151 459
Nettoomsattning, TSEK 82459 103 753 349 955 361447
Rorelsemarginal, % -1821,9 -41,5 -450,9 -41,9
Vinstmarginal, %
Resultat fore skatt, TSEK -1264 730 -67 852 -1347 249 -176 185
Nettoomsattning, TSEK 82 459 103 753 349 955 361 447
Vinstmarginal, % -1533,8 -65,4 -385,0 -48,7
Soliditet, %
Summa eget kapital, TSEK 339 006 1282399 339 006 1282399
Summma eget kapital och skulder, TSEK 1076 809 2459 164 1076 809 2459 164
Soliditet, % 31,5 52,1 31,5 52,1

Alternativa nyckeltal (Alternative Performance Measures, APM-matt) &r finansiella matt 6ver resultatutveckling, finansiell stallning och kassaflode som
inte definieras i tillampligt redovisningsregelverk (IFRS). Dessa anses utgora viktiga kompletterande nyckeltal for koncernens resultat. Eftersom inte alla

foretag beraknar finansiella matt pa samma satt, ar dessa inte alltid jamforbara med matt som anvands av andra foretag.
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Resultatrikning, moderbolaget

2018 2017 2018 2017
TSEK Q4 Q4 JAN-DEC JAN - DEC
Nettoomsattning 12731 16 153 55 304 63217
Ovriga rérelseintékter 396 1752 9277 1752
Summa intdkter 13127 17 905 64 581 64 969
Ovriga externa kostnader -13 357 -11 650 -41 891 -68 230
Personalkostnader -14 505 -9581 -53 835 -45 534
Avskrivningar materiella anldggningstillgangar -100 -206 -579 -757
Ovriga rérelsekostnader - 3997 - -
Rorelseresultat -14 835 465 -31724 -49 552
Resultat fran andelar i koncernféretag -978 508 - -978 508 -
Ovriga finansiella intakter 25 886 1710 28 338 4130
Finansiella kostnader -37 535 -7 829 -63 077 -29 202
Resultat efter finansiella poster -1004 992 -5 654 -1044 971 -74 624
Bokslutsdispositioner 5007 - 5007 -
Resultat fore skatt -999 985 -5 654 -1 039 964 -74 624
Inkomstskatt -32 869 3005 -23433 17 875
Periodens resultat -1032 854 -2 649 -1063 397 -56 749

For moderbolaget 6verenstammer periodens resultat med totalresultatet.
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Balansrikning, moderbolaget

TSEK 2018-12-31 2017-12-31

TILLGANGAR
Anléggningstillgangar
Materiella anldggningstillgéngar

Datorer och 6vriga inventarier 587 1109

Finansiella anldggningstillgdngar

Andelar i koncernforetag 514 595 1281195
Uppskjuten skattefordran - 23126
Andelar i joint venture 4 656 45958
Ovriga finansiella anlaggningstillgdngar 585 562
Summa anldggningstillgangar 520 423 1351950

Omsiittningstillgangar

Kundfordringar och 6vriga fordringar 5853 23
Fordringar koncernforetag 387 141 724 234
Ovriga fordringar - 1771
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 950 7 087
Likvida medel 8002 75353
Summa omsattningstillgangar 401 946 808 468
SUMMA TILLGANGAR 922 369 2160418
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 6 506 5661
Fond for verkligt varde - 328
Overkursfond 1577 401 1180697
Balanserat resultat 9 007 82562
Periodens resultat -1 063 397 -56 749
Summa eget kapital 529517 1212499

Obeskattade reserver

Ackumulerade 6veravskrivningar - 16
Summa obeskattade reserver 16
Langfristiga skulder

Ovriga langfristiga skulder 360 631 632 832
Summa langfristiga skulder 360 631 632 832
Kortfristiga skulder

Leverantdrsskulder 7 849 6 829
Skulder till koncernforetag 4 860 294 581
Ovriga skulder 3360 4439
Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 16 152 9222
Summa kortfristiga skulder 32221 315071
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 922 369 2160418
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NOTER

Not 1: Stillda sdakerheter

Stillda sdkerheter och eventualforpliktelser, koncernen

Stallda sékerheterna i koncernen avser hyresgarantier samt pantsatta dotterbolagsaktier och bankkonton avseende lanekrediter fran

Nordea.

TSEK 2018-12-31 2017-12-31
Stallda sakerheter 165 956 507 879
Eventualforpliktelser - -
Not 2: Finansiella instrument
Finansiella instrument virderade till verkligt viirde

TSEK 2018-12-31 2017-12-31 Niva

Tillgagngar virderade till verkligt virde via 6vrigt totalresultat

Finansiella anldggningstillgangar, aktier | Cmune 0 11502 2

Tillgdngar virderade till verkligt virde i resultatrékningen

Investeringar | konvertibla lanefordringar 0 15 641 2

Finansiella skulder virderade till verkligt vdrde i resultatrédkningen

Villkorad kdpeskilling 88 662 347 862 3

Konvertibelt Ian 42 25537 2

Skulderna varderade i niva 3 i verkligt varde-hierarkin (villkorade
kopeskillingar) har under perioden skrivits ned som en effekt av
att den foérvantade avkastningen pa tillgdngarna, som styr vardet
av skulderna, har sénkts avsevart. Vardering av dessa sker pé
samma sétt som beskrivs i drsredovisningen for 2017,

Not 3: Kassaflode fran rorelsen

Information om uppskattningar av verkligt varde och hur detta
beraknats utifrén respektive niva i verkligt varde-hierarkin samt
upplysningar om hur verkligt varde beraknats for finansiella
skulder (tillaggskopeskillingar) i niva 3 i verkligt varde-hierarkin
aterfinns i arsredovisningen for 2017.

Qa Q4 JAN-DEC JAN-DEC
TSEK 2018 2017 2018 2017
Rorelseresultat -1502 345 -43 020 -1577 805 -151 459
Justeringar for poster som inte ingdr i kassaflédet:
-Avskrivningar pa immateriella tillgangar 1330247 44 581 1438 469 82294
-Avskrivningar pa materiella tillgangar 98 253 4791 128 994 15 642
-Finansnetto 0 0 0 0
-Ovriga orealiserade kursférluster 6942 -188 3237 -2 508
Justeringar for:
Okning (-) / minskning (+) av kortfristiga fordringar 5183 -26 185 66 173 -45 458
Okning (+) / minskning (-) av kortfristiga skulder 41 255 -25 664 8814 90322
Kassaflode fran rérelsen -20 465 -45 685 67 882 -11167
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Not 4: Segmentsrapportering, koncernen

2018 2017 2018 2017
TSEK Q4 Q4 JAN-DEC JAN-DEC
Starbreeze Games
Nettoomséttning 66 294 22 166 168 554 122074
Direkta kostnader -662 282 -7 995 -733 612 -65971
Bruttovinst -595 988 14171 -565 058 56 103
Rorelsekostnader -61112 -19 561 -111 769 -56 653
Rorelseresultat -657 100 -5390 -676 827 -550
Publishing
Nettoomsattning 2399 74 649 135 145 219925
Direkta kostnader -81438 -86 421 -177 702 -199 691
Bruttovinst -79 039 -11772 -42 557 20234
Rérelsekostnader -1549 -13 457 -19 768 -62 699
Rorelseresultat -80 588 -25 229 -62 325 -42 465
VR Tech & Operations
Nettoomsattning 9579 3883 33654 3883
Direkta kostnader -570479 - -599 982 -
Bruttovinst -560 900 3883 -566 328 3883
Rorelsekostnader -14 727 -2302 -45 540 -4 294
Rorelseresultat -575 627 1581 -611 868 -411
Ovrigt
Nettoomsattning 4187 3055 12 602 15565
Direkta kostnader -189 710 -16 425 -222 607 -67 145
Bruttovinst -185 523 -13 370 -210 005 -51580
Rorelsekostnader -3506 -612 -16 779 -56 453
Rorelseresultat -189 029 -13 982 -226 784 -108 033
Totalt
Nettoomséattning 82 459 103 753 349 955 361447
Direkta kostnader -1503 909 -110 841 -1733 903 -332 807
Bruttovinst -1421 450 -7 088 -1383 948 28 640
Rorelsekostnader -80 894 -35932 -193 856 -180 099
Rorelseresultat -1502 344 -43 020 -1577 804 -151459

Det férekommer inga intdkter fran transaktioner med andra rérelsesegment varfor presenterad nettoomsattning avser intakter fran externa kunder.

Fordelningen av resultat per segment sker till och med Rérelseresultat.

Rérelseresultat stdms av mot resultat fére skatt enligt féljande:

Starbreeze Games -657 100 -5390 -676 827 -550
Publishing -80 588 -25229 -62 325 -42 465
VR Tech & Operations -575 627 1581 -611 868 -411
Ovrigt -189 029 -13 982 -226 784 -108 033
Summa -1502 344 -43 020 -1577 804 -151 459
Finansiella poster, netto 237 615 -24 832 230556 -24726
Resultat fore skatt -1264 729 -67 852 -1347 248 -176 185
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Not 5: Nettoomsittning per kategori

Starbreeze VR Tech &
TSEK Q4 2018 Games Publishing Operations Ovrigt Totalt
PC 45 756 455 - - 46211
Konsol, digital 5027 75 - - 5102
Konsol, fysisk 213 371 - - 584
VR-centers 827 1498 1424 - 3749
Tjanster 11 300 - 8155 4187 23 642
Licensaffarer 3166 - - - 3166
Ovrigt 5 - - - 5
Summa nettoomsattning 66 294 2399 9579 4187 82459
Starbreeze VR Tech &

TSEK JAN-DEC 2018 Games Publishing Operations Ovrigt Totalt
PC 93750 49 310 - - 143 060
Konsol, digital 32128 43174 - - 75 302
Konsol, fysisk 2140 371 - - 2511
VR-centers 1712 3054 7227 - 11993
Tjanster 34 831 - 26 427 12 602 73 860
Licensaffarer 3958 39236 - - 43194
Ovrigt 35 - - - 35
Summa nettoomsattning 168 554 135145 33654 12 602 349 955
Not 6: Koncernens avskrivningar per funktion

2018 2017 2018 2017
TSEK Q4 Q4 JAN-DEC JAN-DEC
Av- och nedskrivningar materiella tillgdngar
Direkta kostnader 96 984 3495 121 644 5622
Forsaljnings- och marknadsfoéringskostnader 68 - 1700 -
Administrationskostnader 1201 1286 5650 9984
Summa av- och nedskrivningar materiella tiligangar 98 253 4781 128 994 15 606
Av- och nedskrivningar immateriella tillgéngar
Direkta kostnader 1330376 44 581 1438 469 82294
Forsaljnings- och marknadsfoéringskostnader - - - -
Administrationskostnader - - - -
Summa av- och nedskrivningar immateriella tiligangar 1330376 44 581 1438 469 82294
Summa av- och nedskrivningar 1428 629 49 362 1567 463 97 900
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Not 7: Samriskbolag

StarVR Corporation
Bolagets samriskbolag med Acer, StarVR Corporation, ar ett salj-
och marknadsforingsbolag for StarVR:s headset StarVR One.
Bolaget hanterar marknadsforing och forsaljning mot
féretagsmarknaden samt support och eftermarknadsstod.
Starbreeze dger de immateriella rattigheterna, sdsom patent,
kallkoder och varumarken relaterade till StarVR medan Acer
ansvarar for tillverkningen av produkten. Utveckling samt
utformning av referensdesign till headset sker gemensamt av
Starbreeze och Acer. StarVR Corporation, bar alla kostnader for
marknadsforing och forsaljning av StarVR-headsetet. Starbreeze
har fram till september 2018 burit R&D-relaterade kostnader,
men dessa overfors nu till StarVR Corporation.
Tillverkningskostnader tas av Acer som aven ar exklusiv
leverantor till StarVR Corporation.

| foljande avstamning aterspeglas justeringar som gjorts av
koncernen vid tillampning av kapitalandelsmetoden, inklusive
justeringar till verkligt varde vid tiden for forvarvet samt
justeringar for skillnader i redovisningsprinciper.

Nedanstaende tabell visar finansiell information i sammandrag for
innehavet i samriskbolaget (StarVR Corporation) som koncernen
har bedomt som vasentligt. Informationen visar de belopp som
redovisats i de finansiella rapporterna for samriskbolaget och inte
Starbreeze andel av dessa belopp. Avstamning av Starbreeze
andel framgar ovan.

TSEK 2018-12-31
Balansrékning i sammandrag:

Omeséttningstillgangar 24 691
Anlaggninsgtillgangar 19 218
Kortfristiga skulder 28 463
Nettotillgdngar 14110

Totalresultat i sammandrag:

TSEK 2018-12-31
Avstdmning mot redovisade vdrden:

Ingdende nettotillgangar 1 januari 126 938
Resultat for perioden -121168
Valutakursdifferens 8340
Kapitalinjektion -
Utgaende nettotillgdngar 14 110
Koncernens andel 33%
Koncernens andel i TSEK 4 656
Redovisat virde 4 656
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Intakter 4423
Periodens resultat -120 750
Summa totalresultat -121 168



Not 8: Nedskrivningar

Vid bolagets nedskrivningsprovning enligt IAS 36 per den 31 december 2018 konstaterades ett nedskrivningsbehov av tillgangar
uppgéende till totalt 1 401,9 MSEK. Merparten av nedskrivningarna ar hanforliga till VR-satsningar, vilket belastar samtliga segment.
Nedskrivningar inom segmentet Starbreeze Games ar framst hanforliga till spelen OVERKILL's The Walking Dead (OTWD) och Geminose.

Anledningen till att koncernen gor nedskrivningarna ar bland annat det saknas kommersiella mojligheter avseende VR-teknologin, vilket
paverkar produkter i samtliga segment och darmed foranleder nedskrivningar. Den satsning som koncernen tidigare hade péd "Toys to
life” beddms sakna kommersiellt varde, vilket gor att Geminose skrivs ned. Sankta prognostiserade forsaljningsintékter avseende OTWD
har féranlett nedskrivning.

Kvarvarande tillgangar &r framst hanforliga till karnverksamheten: spelutveckling och férlagsverksamhnet, dvs. segmenten Starbreeze
games och Publishing.

42,1 MSEK av kvarvarande goodwill finns i segmentet Starbreeze games. Atervinningsvardet utgors framst av relaterade till PAYDAY.
For tillgdngar inom segmenten Starbreeze Games och Publishing har koncernen gjort nedskrivningsbedémningar utifran diskonterade
framtida kassafloden. Den anvanda diskonteringsrantan ar 10-15 procent. Nuvarande vardering av tillgangarna ar intakt vid en andring av

diskonteringsrantan upp till 25 procent innan det finns behov for ytterligare nedskrivning inom segmentet Starbreeze games.

Inom segmentet Publishing har koncernen dven dar anvant en diskonteringsranta om 10-15 procent. Nuvarande vardering av
tillgéngarna &r intakt vid en &ndring av diskonteringsrantan upp till 45 procent innan det finns behov for ytterligare nedskrivning pé
koncernens forlagstitlar.

For varderingar av tillgangar som inte tillndr koncernens kérnverksamhet har koncernen anvant sig av en extern motpart for att
faststalla ett nettoforsaljningsvérde. Dessa tillgangar tillhor VR Tech & Operations segmentet och dvrigt-segmentet.

Inom &vrigt-segmentet har bolaget skrivit ned finansiella tillgadngar bland annat innehavet i Cmune samt konvertibla skuldebrev i en
amerikansk start-up.

Starbreeze VR Tech &
Nedskrivning per tillgangsslag Games Publishing Operations Ovrigt Totalt
Goodwill 32244 - 324584 92 080 448 908
Ovriga immateriella anlaggningstillgadngar 103414 - 37 169 80379 220962
Balanserade utgifter for egen spel- och teknikutveckling 433 638 13234 104 222 6252 557 346
Investeringar i forlagsprojekt - 65 399 - - 65 399
Finansiella anlaggningstillgangar - - - 29592 29592
VR-anldggningar, IT-utrustning och 6vriga inventarier - - 79 647 - 79 647
Summa 569 296 78 633 545 622 208 303 1401 854

Starbreeze VR Tech &
Nedskrivningar i periodens resultat och 6vrigt totalresultat Games Publishing Operations Ovrigt Totalt
Direkta kostnader 569 296 78 633 545 622 178 711 1372262
Finansnetto - - - 18 091 18 091
Ovrigt totalresultat - - - 11501 11501
Summa 569 296 78 633 545 622 208 303 1401 854

Not 9: Tillgdngar tillgiingliga for forsiljning

Koncernen har identifierat vissa tillgdngar som inte tillhér karnverksamheten vilka har omklassificerats som tillgangar tillgangliga
for forsalning. Tillgdngarna ar upptagna till det lagsta av bokfort varde och nettoférsaljiningsvarde.
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